Infra p̄fectū t̄pus  
 dicti benep̄fati de facultatibz suis Competentem quātitatem ad opus fidei h̄n̄toi ac ad expugnacionem Infidelium Contulerit / Idcirco  
 tenore presentium h̄m̄oi Confessoris eligendi et Auctoritate apostolica qua In hac parte fungimur satisfacto tamen his quibus fuerit  
 satisfactio impendenda plenam ac liberam tribuim? facultatem/ Datum Sub Sigillo Sancte Crucate Anno Incarnacionis D̄ni  
 M̄llesimo Quadringentesimo Quarto Die Decimo quarto Mensis Aprilis

that Thomas had made for hym  
 and praid the kyng that he mygh  
 te haue it/ and he wold gyue hym  
 as moche golde as he toke thomas  
 Thenne the kyng toke his counsey  
 le & sayd nay/ I wyl haue it mysel  
 fe/ Lete hym make the a nother/  
 for his broder had seen the paleice  
 in paradysse made with golde/ and  
 arayed wyth precious stones. &  
 clothe of golde/ Thenne the kyng  
 toke cristendom & many a thou  
 sande wyth hym/ and whan the  
 bysshop sawd that the kyng and  
 soo moche other peple forsoke her  
 labors/ and turned to cristendom  
 they were sore wroth wyth tho  
 mas/ thone of them sayd he wol  
 de benge his god/ and wyth a spe  
 re smote thomas thorough the bo  
 dy & slede hym/ Thenne cristen pe  
 ple buried hym in a tombe of cris  
 tall/ and there god wrought ma  
 ny myracles for hym For the ho  
 de that was in cristis side wolde  
 neuer come in to the tombe / but  
 euer lay wythoute Also in his  
 prechynge & techyng. he taught/  
 Duodecim gradus virtutu as  
 signare/ Primus est vt in deu  
 crederent qui est vnus in escenci  
 a et trinus in personis / Dedit  
 eis triplex exemplum sencibile

quomodo sint indiuidencia vna  
 tres persone/ Primum est qui  
 a vnum est in homine sapienci  
 a et de vna procedit intellectus  
 Memoria et ingeniu. memoria  
 est vt non obliuiscaris intellec  
 tu/ vt intelligas que ostendi  
 possunt vel doceri. ingenium est  
 vt quod didiceris iuenias/ Se  
 cundum est quia in vna vinea  
 tria sunt lignum folium & fruc  
 tus/ Et hec omnia tria sunt  
 vinea / Tertium est quia ca  
 pud nostrum ex quatuor senci  
 bus constat/ In vno autem ca  
 pite sunt / Visus. Auditus. Ad  
 ratus. et gustus / Et hec plura  
 sunt et tamen vnum capud/  
 Secundus gradus est vt baptis  
 mum suscipiat Tertius gra  
 dus est. vt a fornicacione absti  
 neat/ Quartus vt se ab auari  
 tia temperet/ Quintus vt gu  
 lam distringeret / Sextus vt  
 penitenciam teneret / Septi  
 mus vt in hiis perseuerarent/  
 Octauus vt hospitalitatem  
 amarent/ Nonus vt voluntate  
 dei requirant / Decimus est vt  
 facienda queresent Vndecim<sup>9</sup> vt  
 caritatem amicis & inimicis im  
 penderent / Duodecimus est vt  
 custodiant hiis vigilem cura ex  
 hiberent Item apostolus Dm